32 Salierų gumbai 

Ne žemesnės kaip II-os 

klasės, sveiki, švarūs, kieti, 

nesuvytę, nepažeisti 

puvinių, be pašalinio kvapo 

ir skonio 

kg 5 0,96 1,16 4,80 5,80 

8009,99 

Maisto produktų kiekiai preliminarūs. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  8009,99 EUR (Aštuoni tūkstančiai devyni Eur 00 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1390,16 EUR 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E.

[...]

kg 30 4,71 5,70 141,30 171,00 

22 
Kviečių 

trapučiai 

be konservantų, be 

sintetinių maisto priedų, 

fasavimas ne daugiau 0,15 

kg 

kg 100 4,35 5,26 435,00 526,00 

5293,85 

Maisto produktų kiekiai preliminarūs. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  5293,85 EUR (Penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys Eur 85 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 918,77 EUR 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E.

[...]

procentai, giliai 

užšaldyta 

Sveriamas Kg 150 5,51 6,67 826,50 1000,50 

2 

Jūros lydeka be 

galvos, giliai 

užšaldyta 

Sveriamas Kg 200 3,12 3,78 624,00 756,00 

1756,50 

Maisto produktų kiekiai preliminarūs. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  1756,50 EUR (Vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt šeši Eur 50 

ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 304,85 EUR 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E.

[...]

Eur 

Suma 

mato 

vnt. su 

PVM, 

Eur 

1 Kiaušiniai 

A klasės, L 

dydžio, ant kraiko 

laikomų vištų, 

fasavimas 10 vnt. 

Vnt. 5000 0,19 0,23 950,00 1150,00 

Maisto produktų kiekiai preliminarūs. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  1150,00 EUR (Vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 199,59 EUR 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią sumą įeina 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E.